PAGE
2

Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2016 года № 2

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
от 17декабря 2015 года №53 «Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ на 2016 год»
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района от 22.01.2016  года на отдельные положения постановления главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 17 декабря 2015 года №53 «Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункт 32 постановления главы сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 17 декабря 2015 года №53 «Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ на 2016 год».
        2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
М.Г.Маликов